Species ad 150, perplures Asia et Americæ tropicae incolæ, in temperatis hemisphærii borealis non rare, in Australia et Africa rarissime, ab America boreali-occidentali omnino exsules.

Ordo ab *Olacineis* ovario 2- $\infty$ -loculari tantum distinctus; a *Celastrineis* disci defectu, embryone parvo, ovlis pendulis, foliisque exstipulatis valde diversus, etsi mediante *Cassine* quodammodo affinis. Inter Ordines Corollifloros *Ebenaceis* *Salvadoreis*que maxime affinis est, ab illis differt floribus 4-5-meris, petalis sepalis staminibusque sæpiissime isomeris, filamentis simplicibus, stylo simplici, fructu nunquam dehiscente, albumine non cartilagineo et embryone minuto; ab his seminibus albinosis et embryone diversissimo.

#### FORMÆ ABNORMES.

Flores *Nemopanthis*, ♀ a ♂ diversi.  
Corolla *Byroniae* interdum 9-partita.  
Ovarium nunc 18-loculare in *Byronia*.

#### CONSPECTUS GENERUM.

1. **ILEX.** Petala basi connata. Stamina petalis numero æqualia. Ovarium 4-5-loculare. Flores sæpius cymosi.—*Eur.*, *Asia*, *Amer.*
2. **BYRONIA.** Petala basi connata. Stamina petalis sæpius plura. Ovarium 10-18-loculare. Flores cymosi.—*Austral.*, *Ins. Pacifici*.
3. **NEMOPANTHES.** Petala libera, *linearia*. Ovarium 3-5-loculare. Pedicelli axillares, 1-flori.—*Amer. bor.*

#### GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

**VILLARESIA**, Ruiz et Pav., et **CASSINOPSIS**, Sond., ob ovarium 1-loculare ad **Olacineas** referuntur.

**RHAPTOSTYLOM**, H. B. et K., est *Heisteria* inter **Olacineas**.

**NITRARIA**, Linn., est genus **Zygophyllearum**.

**SKIMMIA**, Thunb., est **Rutacea** e tribu *Toddallearum*.

**CASSINE**, Linn., et **SIPHONODON**, Griff., inter **Celastrineas** recensentur.

**MONETIA**, Lherit., juxta *Salvadoram* invenitur in vicinitate **Jasminearum**.

**JODINA**, Hook. et Arn., est vera **Santalacea**.

**DECOSTEA**, Ruiz et Pav., est genus **Cornearum**.

**STAURANTHERA**, Liebm., genus valde obscurum, inter **Rutaceas** *Aurantieas* locatum est.

**ÆXTOXICUM**, Ruiz et Pav., in proximitate **Euphorbiacearum** invenitur.

1. **Ilex**, Linn. Gen. n. 172, et *Prinos*, Linn. Gen. n. 441.—Flores sæpius hermaphroditæ. Calyx parvus, persistens, 4-5-fidus. Corolla rotata, 4- rarius 5-6-partita, lacinias obtusis. Stamina lobis corollæ isomera, tubo brevi ejus leviter adhærentia; antheræ oblongæ. Ovarium sessile, subglobosum, 4-6- rarius 7-8-loculare; stylus 0 v. brevis, crassus, stigmatibus tot quot ovarii loculi distinctis v. confluentibus; ovula in loculis 1 v. 2, collatera-